
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Segunda-feira •  09 de agosto de 2021 •  Ano I • Edição Nº 2032

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  E L S O N  M A R Q U E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 4784/2021) ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 7

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021) ................................................................... 7
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021) ................................................................. 8



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2032

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 4784/2021)



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2032

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2032

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2032

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2032

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2032

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)

   ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA 
CNPJ. 13.912.506/0001-19 

ADMINISTRAÇÃO 2021-2024 

 

Avenida Brasil, 273, Jardim América, Santa Maria da Vitória, Bahia, CEP. 47.640-000. Tel. (77)3483 8907 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 

O Pregoeiro do Município de Santa Maria da Vitória – BA no uso de suas atribuições, em 

obediência ao exposto no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02 e, em face do Pregão 027-

2021, cujo objeto é a locação e manutenção de forma continuada de Sistemas Integrados de Execução 

Orçamentária, Administração Financeira e Controle, conforme Edital e anexos, declara adjudicada a 

empresa: 

 

• GIP SISTEMAS LTDA CNPJ.: 23.221.699/0001-15 

 

Valor Global de R$ 100.000,00 (cem mil reais).  

 

 

Em cumprimento às disposições legais, assino. 

 

Santa Maria da Vitória - Bahia, 05/08/2021. 

 

 

 

 

Márcio dos Santos Bahia 

Pregoeiro Oficial  

Decreto 4.505/2021 de 01 de Fevereiro de 2021 



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I • Edição Nº 2032

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)

   ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA 
CNPJ. 13.912.506/0001-19 

ADMINISTRAÇÃO 2021-2024 

 

Página 1 de 1 
 

Avenida Brasil, 273, Jardim América, Santa Maria da Vitória, Bahia, CEP. 47.640-000. Tel. (77)3483 8907 
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027-2021 

 

 

O Prefeito Municipal de Santa Maria da Vitória, no uso de suas atribuições, após análise dos autos 

do Processo em epígrafe, julgamento, habilitação, resultado, bem como parecer jurídico considerando 

a legalidade do procedimento à licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 027-2021, cujo 

objeto é a locação e manutenção de forma continuada de Sistemas Integrados de Execução 

Orçamentária, Administração Financeira e Controle, conforme Edital e anexos, resolve 

HOMOLOGAR o presente em favor da empresa: GIP SISTEMAS LTDA CNPJ.: 

23.221.699/0001-15 no Valor Global de R$ 100.000,00 (cem mil reais).  

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Publique-se.  

 

Santa Maria da Vitória - Bahia, 06 de agosto de 2021. 

 

 

ANTÔNIO ELSON MARQUES DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 4784/2021)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021)



		2021-08-09T04:15:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




